事務連絡

令和２年（２０２０年）１１月２７日

熊本市保健所長 様

熊本県健康福祉部健康局医療政策課長

持分の定めのある医療法人から持分の定めのない医療法人へ移行

する計画の認定を受けるための申請について

 このことについて、厚生労働省医政局医療経営支援課から別添のとおり連絡

がありましたのでお知らせします。

 なお、下記の関係団体にはすでに通知済みですので、念のため申し添えます。

                 記

 関係団体

公益社団法人 熊本県医師会

一般社団法人 熊本県歯科医師会

一般社団法人 熊本全日病

一般社団法人 日本病院会熊本県支部

一般社団法人 熊本県医療法人協会

公益社団法人 熊本県精神科協会

【担当及びお問合せ先】

 医療政策課総務・医事班

 田代、岡田

 電話 096-333-2205（直通）

 E-mail tashiro-k@pref.kumamoto.lg.jp

mailto:tashiro-k@pref.kumamoto.lg.jp